
   
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ 
WEBOVÝCH STRÁNEK 

AMARE GLOBAL  

 
 

Europe 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2024 
 
 
 



PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ WEBOVÝCH STRÁNEK AMARE GLOBAL - EU |  2 

   
Amare Global Website Terms of Use – EU-CZ_18.04.2024 

 

PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ WEBOVÝCH STRÁNEK 
AMARE GLOBAL - EU 

PŘIJETÍ PODMÍNEK POUŽÍVÁNÍM 

Amare Global a/nebo její přidružené společnosti (dále jen „Amare“, „Amare Global“ nebo „my“) 
vám poskytují funkce webových stránek v souladu s podmínkami použití (dále jen „smluvní 
podmínky“). Tyto smluvní podmínky se vztahují na všechny stránky pod doménou amare.com 
(dále jen „stránky“) a na všechny naše další produkty, funkce, služby, technologie, software, 
webové stránky a mobilní aplikace (dále jen „obsah“), s výjimkou případů, kdy výslovně 
uvádíme, že se na ně vztahují zvláštní podmínky (a nikoli tyto smluvní podmínky). 

Používáním těchto stránek vyjadřujete („uživatel“, „vy“) svůj souhlas s těmito podmínkami. 
Pokud tyto stránky navštívíte nebo na nich nakoupíte, souhlasíte s tím, že budete právně vázáni 
těmito smluvními podmínkami, přičemž používání těchto stránek je podmíněno trvalým 
dodržováním těchto smluvních podmínek. 

Pokud s těmito podmínkami nesouhlasíte, tyto stránky nepoužívejte ani neprovádějte žádné 
online nákupy. Na veškerý obsah těchto stránek se vztahují tyto smluvní podmínky a případně 
další podmínky, které jsou specifické pro určitou část těchto stránek. 

Pokud jste Brand Partnerem Amare, používání těchto stránek se řídí podmínkami vaší smlouvy 
spjaté s žádostí stát se Brand Partnerem Amare včetně aktuální verze zásad a postupů 
společnosti Amare. 

Zákazníci by se měli seznámit s našimi zákaznickými podmínkami, které stanoví podmínky, za 
nichž si od nás můžete na webu zakoupit produkty nebo služby. 

Než začnete stránky a jejich obsah používat, pečlivě si tyto podmínky přečtěte. 

Zobrazením a stahováním obsahu, odkazováním na něj, prováděním framingu, 
prohlížením si nebo používáním obsahu společnosti Amare souhlasíte s tím, že budete 
těmito smluvními podmínkami a zásadami ochrany osobních údajů společnosti Amare 
právně vázáni. 

Vytiskněte si je, abyste si je mohli založit do evidence. 



PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ WEBOVÝCH STRÁNEK AMARE GLOBAL - EU |  3 

   
Amare Global Website Terms of Use – EU-CZ_18.04.2024 

 

 

DODATEČNÉ PODMÍNKY 

Přečtěte si prosím zásady ochrany osobních údajů a zásady používání cookies společnosti 
Amare, které také upravují vaše návštěvy internetových stránek. 

ABYSTE S TOUTO SMLOUVOU MOHLI SOUHLASIT A TYTO STRÁNKY POUŽÍVAT, 
MUSÍTE BÝT STARŠÍ 18 LET 

Tyto podmínky jsou určeny pro osoby starší 18 let, které jim musí porozumět a schválit je. 
Pokud si rodič, nebo opatrovník přeje povolit přístup na tyto stránky osobě mladší 18 let, musí 
zaslat společnosti e-mail (na adresu: compliance.eur@amare.com), v němž uvede svůj výslovný 
souhlas a přijetí plné právní odpovědnosti. Pokud vám ještě není 18 let nebo jste na tyto stránky 
přešli z jakékoli země, kde je tento materiál zakázán, hned je prosím opusťte, protože nemáte 
řádné oprávnění. 

ZMĚNY TĚCHTO PODMÍNEK 

Vyhrazujeme si právo tyto podmínky kdykoli změnit. Tyto změny vstoupí v platnost ihned po 
jejich oznámení, které proběhne prostřednictvím e-mailu nebo zveřejněním na webu. To, že 
budete v používání stránek či jejich obsahu nebo nákupu produktů od nás pokračovat po 
obdržení tohoto oznámení znamená, že se změnami souhlasíte. Společnost si vyhrazuje právo 
kdykoli bez předchozího upozornění používání těchto stránek uživatelem znemožnit a může tak 
učinit v důsledku jakéhokoli porušení těchto smluvních podmínek. Nezapomeňte tyto podmínky 
pravidelně kontrolovat, abyste byli seznámeni s jejich nejnovější verzí. 

LICENCE K POUŽÍVÁNÍ TĚCHTO STRÁNEK 

Společnost vám tímto uděluje nevýhradní, nepřevoditelnou a omezenou licenci k používání 
těchto stránek v přísném souladu s těmito podmínkami. Souhlasíte s tím, že při používání této 
stránky nebudete činit žádná nepravdivá nebo podvodná prohlášení. Berete na vědomí a 
souhlasíte s tím, že veškerý obsah a služby, které jsou na těchto stránkách k dispozici, jsou 
majetkem společnosti a jsou chráněny autorskými právy, ochrannými známkami, značkami 
služeb, patenty, obchodními tajemstvími a dalšími vlastnickými právy a zákony platnými v USA, 
Evropě i na mezinárodní úrovni. 



PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ WEBOVÝCH STRÁNEK AMARE GLOBAL - EU |  4 

   
Amare Global Website Terms of Use – EU-CZ_18.04.2024 

 

LICENČNÍ OMEZENÍ 
 
Použití 
S výjimkou výslovně povolených případů souhlasíte s tím, že nebudete ukládat, stahovat, 
vystřihovat a vkládat, prodávat, licencovat, pronajímat, půjčovat, upravovat, distribuovat, 
kopírovat, reprodukovat, přenášet, veřejně vystavovat, veřejně předvádět, publikovat, upravovat 
ani vytvářet odvozená díla z materiálů, které jsou součástí těchto stránek. Systematické 
získávání dat nebo jiného obsahu z těchto stránek za účelem přímého nebo nepřímého 
vytvoření nebo sestavení sbírky, databáze nebo adresáře bez písemného souhlasu společnosti 
je zakázáno. Kromě toho je zakázáno použití obsahu nebo materiálů pro jakýkoli účel, který 
není výslovně povolen v této smlouvě. 

Bezpečnost 
Souhlasíte s tím, že pokud vám společnost přidělí uživatelské jméno a heslo, vynaložíte veškeré 
úsilí, abyste zabránili přístupu k těmto stránkám prostřednictvím uživatelského jména a hesla 
komukoli jinému, než jste vy sami, a to mimo jiné tím, že budete tyto informace udržovat v 
přísné důvěrnosti, a pokud zjistíte ztrátu těchto informací nebo přístup k nim neoprávněnou 
osobou, neprodleně to společnosti oznámíte a budete používat bezpečné uživatelské jméno a 
heslo, které třetí strana nemůže snadno uhodnout. 

Souhlasíte s tím, že se nebudete pokoušet zpětně sestavit, zpětně zkompilovat, dekompilovat, 
rozebrat, přeložit nebo jinak pozměnit jakýkoli spustitelný kód, obsah nebo materiály nacházející 
se na těchto stránkách nebo přijaté jejich prostřednictvím. Berete na vědomí, že takové jednání 
vás pravděpodobně vystaví vážným občanskoprávním a trestněprávním postihům a že 
společnost bude tyto sankce uplatňovat v plném zákonném rozsahu, aby ochránila svá práva a 
práva svých dalších poskytovatelů licencí. 

Vývoz 
Souhlasíte s tím, že při používání těchto stránek, materiálů či služeb získaných prostřednictvím 
těchto stránek budete dodržovat všechny platné zákony a předpisy o kontrole vývozu a dovozu 
a zejména nebudete vyvážet nebo zpětně vyvážet nic, co se nachází na těchto stránkách nebo 
co jste jejich prostřednictvím získali, v rozporu s místními nebo zahraničními zákony o vývozu 
a/nebo bez všech požadovaných licencí amerických a zahraničních vlád. 

Chyby a opravy 
I když vynakládáme přiměřené úsilí, abychom na našich stránkách uváděli přesné a aktuální 
informace, nezaručujeme ani neprohlašujeme, že stránky budou bez chyb. Chyby při zadávání 
dat nebo jiné technické problémy mohou někdy vést k zobrazení nepřesných informací. 
Vyhrazujeme si právo jakékoli nepřesnosti nebo typografické chyby na našich stránkách, včetně 
cen a dostupnosti produktů a služeb opravit, přičemž za takové chyby neneseme žádnou 
odpovědnost. Můžeme také kdykoli provést vylepšení a/nebo změny funkcí, funkčnosti nebo 
obsahu stránek. Pokud jste si povšimli nějaké informace nebo popisu, o kterých se domníváte, 



PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ WEBOVÝCH STRÁNEK AMARE GLOBAL - EU |  5 

   
Amare Global Website Terms of Use – EU-CZ_18.04.2024 

 

že jsou nesprávné, kontaktujte nás a my to pro vás ověříme. 

ODKAZY NA JINÉ STRÁNKY 

Naše stránky obsahují odkazy na jiné webové stránky pro vaši informaci a pohodlí , nebo další 
nákupní příležitosti různého jiného zboží a služeb u našich obchodních partnerů a partnerů 
poskytujících služby. Za podmínky používání webových stránek třetích stran a jejich udržování 
jsou odpovědné tyto třetí strany. Doporučujeme, abyste si pečlivě prostudovali podmínky použití 
každých stránek, na které se našich stránek rozhodnete přejít. 

UDĚLENÍ LICENCE UŽIVATELEM WEBU 

S výjimkou osobních údajů jsou všechny informace, které na těchto stránkách zveřejníte nebo 
které společnosti prostřednictvím těchto stránek sdělíte (dále jen „příspěvky“), navždy majetkem 
společnosti. Společnost nepovažuje žádné podání za důvěrné a nenese žádnou odpovědnost v 
důsledku jakýchkoli podobností, které se mohou objevit v budoucích službách nebo produktech 
společnosti. Bez kopie bude mít společnost výhradní vlastnictví všech současných a budoucích 
existujících práv k jakémukoli příspěvku jakéhokoli druhu a povahy. Berete na vědomí, že za 
sdělení nesete plnou odpovědnost, včetně jeho zákonnosti, spolehlivosti, vhodnosti, originality a 
autorských práv. Tímto prohlašujete a zaručujete, že váš příspěvek neporušuje práva žádné 
třetí strany. 

CHOVÁNÍ UŽIVATELE 

Používáním funkcí těchto stránek, které vám umožňují odesílat nebo jinak přenášet informace 
na tyto stránky nebo jejich prostřednictvím nebo které mohou vidět jiní uživatelé, souhlasíte s 
tím, že nebudete nahrávat, odesílat ani jinak šířit nebo usnadňovat šíření jakéhokoli obsahu - 
včetně textu, sdělení, videa, softwaru, obrázků, zvuků, dat nebo jiných informací - jež: 

A. jsou nezákonné, výhružné, urážlivé, obtěžující, hanlivé, pomlouvačné, klamavé, 
podvodné, narušující soukromí jiných osob, zneužívající, obscénní, explicitně nebo 
graficky sexuální, nebo jinak porušující pravidla nebo zásady těchto stránek; 

B. porušují jakýkoli patent, ochrannou známku, značku služeb, obchodní tajemství, autorská 
práva, morální práva, právo na publicitu, soukromí nebo jiná vlastnická práva jakékoli 
strany; 

C. představují neoprávněnou nebo nevyžádanou reklamu, nevyžádanou nebo hromadnou 



PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ WEBOVÝCH STRÁNEK AMARE GLOBAL - EU |  6 

   
Amare Global Website Terms of Use – EU-CZ_18.04.2024 

 

poštu (známou také jako „spam“), řetězové dopisy, jakoukoli jinou formu neoprávněného 
získávání informací nebo jakoukoli formu loterie či hazardní hry; 

D. obsahují softwarové viry nebo jakýkoli jiný počítačový kód, soubory nebo programy, které 
jsou navrženy nebo určeny k narušení, poškození nebo omezení fungování jakéhokoli 
softwaru, hardwaru nebo telekomunikačního zařízení nebo k poškození či získání 
neoprávněného přístupu k jakýmkoli datům nebo jiným informacím jakékoli třetí strany; 
nebo 

E. "se vydávají za jakoukoli osobu nebo subjekt, včetně jakéhokoli zaměstnance nebo 
zástupce těchto stránek, jejich poskytovatelů licence nebo inzerentů. 

Souhlasíte také s tím, že nebudete shromažďovat informace o uživatelích těchto stránek ani je 
nebudete používat za účelem přenosu nebo usnadnění přenosu nevyžádané hromadné 
elektronické pošty nebo komunikace za jakýmkoli jiným komerčním účelem svým nebo třetí 
strany. 

Dále souhlasíte s tím, že bez příslušného souhlasu rodičů nebudete získávat nebo 
shromažďovat informace ani se pokoušet vyvolat jakýkoli fyzický kontakt s osobami mladšími 18 
let. 

Tento web obecně neprovádí předběžnou kontrolu, monitorování ani úpravy obsahu 
zveřejňovaného uživateli tohoto webu. Majitelé těchto stránek a jejich zástupci však mají právo 
podle vlastního uvážení odstranit jakýkoli obsah, který podle výhradního uvážení majitelů těchto 
stránek není v souladu s pravidly pro zasílání příspěvků na stránky nebo je jinak škodlivý, 
nevhodný nebo nepřesný. Majitelé tohoto webu nenesou odpovědnost za jakékoli selhání, 
zpoždění, škody nebo výsledky odstranění takového obsahu. 

Souhlasíte s tím, že vaše používání těchto stránek může být pozastaveno nebo ukončeno 
okamžitě po obdržení jakéhokoli oznámení, na základě něhož jste tyto stránky používali v 
rozporu s těmito pravidly a/nebo za jakýmkoli účelem, který porušuje místní, státní či federální 
zákony nebo zákony jiných států, mimo jiné včetně zveřejňování informací, které mohou 
porušovat práva třetích stran, hanobit třetí stranu, být obscénní nebo pornografické, obtěžovat 
nebo napadat jiné, porušovat antihackerské nebo jiné trestní předpisy atd. vztahující se ke 
společnosti, která je majitelem těchto stránek, a jejím zástupcům, úředníkům, ředitelům, 
dodavatelům nebo zaměstnancům. V takovém případě souhlasíte s tím, že vlastník těchto 
stránek může zveřejnit vaši totožnost a kontaktní údaje, pokud o to požádá vláda nebo orgán 
činný v trestním řízení nebo v důsledku soudního předvolání či jiného právního jednání, přičemž 
vlastník těchto stránek nenese odpovědnost za škody nebo výsledky soudního předvolání či 
jiného právního jednání ani za škody nebo jejich důsledky a vy souhlasíte s tím, že nebudete 
proti vlastníkovi těchto stránek v souvislosti s tímto zveřejněním podávat žádné žaloby ani 



PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ WEBOVÝCH STRÁNEK AMARE GLOBAL - EU |  7 

   
Amare Global Website Terms of Use – EU-CZ_18.04.2024 

 

nároky. 

ELEKTRONICKÁ KOMUNIKACE 

Odesíláním e-mailů s námi komunikujete elektronicky. Souhlasíte, že budete od nás přijímat 
sdělení rovněž v elektronické podobě. Naše komunikace s vámi bude probíhat v souladu s 
evropskými zákony o autorských právech, což zajistí dodržování vašich práv a našich 
povinností. 

PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ 

1. Autorská práva 
Design stránek, text, obsah, výběr a rozmístění prvků, uspořádání, grafika, sestavení, 
magnetický překlad, digitální konverze a další záležitosti týkající se stránek jsou 
chráněny platnými autorskými zákony, přičemž VŠECHNA PRÁVA JSOU VYHRAZENA. 
Zveřejnění jakýchkoli takových prvků na stránkách nepředstavuje vzdání se jakéhokoli 
práva na takové prvky. K žádným takovým prvkům, které si prostřednictvím stránek 
prohlížíte, nezískáváte vlastnická práva. Není-li zde uvedeno jinak, žádný z těchto prvků 
nesmí být bez předchozího písemného souhlasu společnosti používán, kopírován, 
reprodukován, stahován, zasílán, zobrazován, přenášen mechanickým kopírováním, 
nahráváním a podobně. 

2. Ochranná známka 
Pokud není uvedeno jinak, název, logo Amare Global a všechny názvy produktů, názvy 
společností a další loga jsou ochrannými známkami a/nebo osobitým firemním vzhledem 
společnosti Amare Global. Použití nebo zneužití jakýchkoli značek nebo jakýchkoli jiných 
materiálů obsažených na těchto stránkách bez předchozího písemného souhlasu jejich 
vlastníka je výslovně zakázáno. 

3. Stížnosti 
"Respektujeme duševní vlastnictví ostatních. Pokud se domníváte, že vaše dílo bylo 
zkopírováno způsobem, který vede k porušení autorských práv nebo ochranné známky. 
Aby oznámení platilo, musí být písemné. Našeho zástupce pro autorská práva za účelem 
oznámení nároků vycházejících z porušení autorských práv na těchto stránkách lze 
kontaktovat na následující adrese:" 
 
Amare Global Europe AB 
Landskronavägen 27 A 
252 32 Helsingborg 
Švédsko 



PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ WEBOVÝCH STRÁNEK AMARE GLOBAL - EU |  8 

   
Amare Global Website Terms of Use – EU-CZ_18.04.2024 

 

E-mailem na: compliance.eur@amare.com 

ZPĚTNÁ VAZBA A DALŠÍ PŘÍSPĚVKY 

Návštěvníci mohou zveřejňovat recenze, komentáře, obrázky a další formy obsahu a podávat 
návrhy, zasílat nápady, zpětnou vazbu, otázky nebo žádat o informace za předpokladu, že 
obsah není nezákonný, obscénní, výhružný, pomlouvačný, narušující soukromí, porušující 
duševní vlastnictví, poškozující třetí strany, nevhodný a nejde o „spam“. Falešné e-mailové 
adresy, předstírání jiné identity nebo zavádějící původ obsahu jsou zakázány. Společnost 
Amare Global sice může, ale není povinna takový obsah odstraňovat nebo upravovat, ale běžně 
zveřejněný obsah nekontroluje. 

Pokud není uvedeno jinak, zveřejněním obsahu nebo odesláním materiálů dáváte společnosti 
Amare Global nevýhradní, bezplatné, trvalé a neodvolatelné právo tento obsah využívat, 
replikovat, upravovat, publikovat, překládat, používat pro vytváření odvozenin, distribuovat a 
zobrazovat po celém světě v jakémkoli formátu. Společnosti Amare Global a jejím držitelům 
podlicencí rovněž podle jejich uvážení povolujete používat jméno, které spolu s obsahem 
poskytnete. Potvrzujete a zaručujete, že vlastníte nebo kontrolujete veškerá práva k obsahu, 
který zveřejňujete; že obsah je přesný; že váš obsah neporušuje tyto zásady a nepoškodí 
žádnou osobu nebo subjekt; a že budete společnost Amare Global chránit před veškerými 
nároky vyplývajícími z vámi poskytnutého obsahu. Amare Global si vyhrazuje právo, ale nemá 
povinnost monitorovat, upravovat nebo odstraňovat jakýkoli obsah nebo činnost. Amare Global 
nenese odpovědnost za žádný vámi nebo jakoukoli třetí stranou zveřejněný obsah. 

ZPĚTNÁ VAZBA A DALŠÍ PŘÍSPĚVKY 

„Veřejné fórum“ označuje jakýkoli prostor nebo funkci dostupnou na těchto stránkách, která 
umožňuje uživatelům sdílet své příspěvky, aby si je mohl prohlédnout jeden nebo více uživatelů 
stránek, k nimž mohou patřit chatovací místnosti, nástěnky, instant messaging, odesílání zpráv 
pomocí mobilu, sociální komunitní prostory, profilové stránky, konverzační stránky, blogy nebo 
e-mailové funkce. 

Chápete, že veřejná fóra a jejich funkce jsou určeny pro veřejné, nikoli soukromé výměny 
názorů, a proto v souvislosti se svými příspěvky na veřejných fórech nemůžete očekávat žádné 
soukromí.  

Zabezpečení informací, které prostřednictvím těchto kanálů sdílíte, nelze zaručit a tyto 
informace sdělujete na vlastní riziko. Za obsah, který na stránkách nebo jejich prostřednictvím 
pod svým uživatelským jménem nebo jakýmkoli jiným způsobem na veřejném fóru sdílíte, jakož 
i za výsledky takových příspěvků, nesete plnou odpovědnost. Nejsme povinni jakékoli veřejné 



PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ WEBOVÝCH STRÁNEK AMARE GLOBAL - EU |  9 

   
Amare Global Website Terms of Use – EU-CZ_18.04.2024 

 

fórum monitorovat. 

Měli byste být opatrní ohledně přesnosti informací poskytovaných ostatními. Vezměte na 
vědomí, že komentování jakéhokoli obsahu sdíleného ve veřejném fóru činíte na vlastní 
nebezpečí. Nepodporujeme žádné názory, rady ani doporučení uživatelů vyjádřené na veřejném 
fóru ani neručíme za jejich správnost a výslovně se zříkáme veškeré odpovědnosti související s 
takovým obsahem. V souvislosti s vašimi příspěvky na stránkách vůči vám nemáme žádné 
závazky, což znamená, že se můžeme rozhodnout příspěvky nezveřejňovat, mazat, upravovat 
nebo jinak spravovat, jak uznáme za vhodné, aniž bychom byli povinni podniknout jakékoli 
konkrétní kroky. 

STRÁNKY TŘETÍCH STRAN 

Prostřednictvím odkazů nebo rámců nacházejících se na tomto webu můžete být přesměrováni 
k online obchodníkům nebo jiným webům třetích stran. Před použitím těchto stránek jste 
upozorněni, abyste si přečetli jejich smluvní podmínky a/nebo zásady ochrany osobních údajů. 
Tyto stránky mohou obsahovat informace nebo materiály, které jsou nezákonné, nepřiměřené 
nebo které mohou někteří lidé považovat za nevhodné či urážlivé. Tyto další stránky nemá 
společnost pod kontrolou a nesleduje je ani nekontroluje. Zahrnutí takového odkazu nebo rámce 
neznamená podporu této stránky společností, jejími inzerenty nebo poskytovateli licencí ani 
jakékoli propojení s jejími provozovateli a je poskytováno pouze pro vaše pohodlí. Souhlasíte s 
tím, že společnost a poskytovatelé jejích licencí nenesou za takové stránky třetích stran a to, že 
tyto stránky využíváte, žádnou odpovědnost. 

MEZINÁRODNÍ POUŽITÍ 

Tyto stránky jsou navrženy tak, aby byly přístupné a mohly být používány v rámci Evropy, a jsou 
v souladu s předpisy EU. Pokud se na stránky dostanete z míst mimo Evropu, zodpovídáte za 
zajištění dodržování zákonů platných ve vaší jurisdikci vy. 

ODMÍTNUTÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ZÁRUKY 

VEŠKERÝ OBSAH POSKYTOVANÝ NA TĚCHTO STRÁNKÁCH NEBO PROSTŘEDNICTVÍM 
TĚCHTO STRÁNEK JE NABÍZEN „TAK, JAK JE“ A „JAK JE K DISPOZICI“ BEZ JAKÝCHKOLI 
ZÁRUK JAKÉHOKOLI DRUHU. ZŘÍKÁME SE VŠECH ZÁRUK, VÝSLOVNÝCH NEBO 
PŘEDPOKLÁDANÝCH, V MAXIMÁLNÍM ROZSAHU POVOLENÉM PŘÍSLUŠNÝMI ZÁKONY, 
MIMO JINÉ VČETNĚ PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK PRODEJNOSTI, VHODNOSTI PRO 
URČITÝ ÚČEL, PŘESNOSTI, ÚPLNOSTI, DOSTUPNOSTI, BEZPEČNOSTI, KOMPATIBILITY 
A NEPORUŠOVÁNÍ PRÁV. NEZARUČUJEME, ŽE JE OBSAH PŘESNÝ, BEZCHYBNÝ, 



PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ WEBOVÝCH STRÁNEK AMARE GLOBAL - EU |  10 

   
Amare Global Website Terms of Use – EU-CZ_18.04.2024 

 

SPOLEHLIVÝ NEBO SPRÁVNÝ, ŽE TYTO STRÁNKY BUDOU DOSTUPNÉ V URČITÉM 
ČASE NEBO NA URČITÉM MÍSTĚ, ŽE BUDOU OPRAVENY JAKÉKOLI VADY NEBO CHYBY 
A ŽE STRÁNKY NEBO SERVERY, NA KTERÝCH JE OBSAH DOSTUPNÝ, NEOBSAHUJÍ 
VIRY ANI JINÉ ŠKODLIVÉ PRVKY. TYTO STRÁNKY MOHOU OBSAHOVAT TECHNICKÉ 
NEPŘESNOSTI NEBO TYPOGRAFICKÉ CHYBY. ZA NÁKLADY NA SERVIS, OPRAVU NEBO 
KOREKCI ZODPOVÍDÁTE VY. MY NEPOSKYTUJTE ŽÁDNÉ ZÁRUKY NA POUŽÍVÁNÍ NEBO 
VÝSLEDKY POUŽÍVÁNÍ JAKÉHOKOLI OBSAHU. PLNĚ SE VE VZTAHU K NÁM VZDÁVÁTE 
VEŠKERÝCH NÁROKŮ TÝKAJÍCÍCH SE JAKÉHOKOLI OBSAHU, KTERÝ POSKYTNETE 
STRÁNKÁM TŘETÍCH STRAN (VČETNĚ ÚDAJŮ O PLATEBNÍCH KARTÁCH A JINÝCH 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ). PRODUKTY A SLUŽBY POPISOVANÉ NA TÉTO STRÁNCE MOHOU 
BÝT KDYKOLI BEZ PŘEDCHOZÍHO UPOZORNĚNÍ UPRAVENY NEBO VYLEPŠENY. 
NEODPOVÍDÁME ZA ŽÁDNÉ CHYBY ČI OPOMENUTÍ, K NIMŽ NA TĚCHTO STRÁNKÁCH 
NEBO V JAKÝCHKOLI DOKUMENTECH, NA KTERÉ TYTO STRÁNKY ODKAZUJÍ, DOŠLO. V 
NĚKTERÝCH JURISDIKCÍCH NEMUSÍ BÝT ODMÍTNUTÍ PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK 
POVOLENO, TAKŽE SE NA VÁS VÝŠE UVEDENÉ ODMÍTNUTÍ ODPOVĚDNOSTI NEMUSÍ 
VZTAHOVAT. 

Obsah těchto stránek není zamýšlen a neměl by být chápán jako právní, odborné, lékařské 
nebo zdravotnické rady nebo diagnózy, ani není zamýšleno, aby takové rady nahrazovaly. 
Pokud máte nějaké obavy ohledně zdravotního stavu a potřebujete-li lékařskou pomoc, vždy se 
obraťte na kvalifikovaného poskytovatele zdravotní péče. Nezakládejte své jednání nebo 
nečinnost na obsahu těchto stránek, aniž byste předtím vyhledali příslušnou odbornou radu. 
Spolehnete-li se na jakékoli informace uvedené na těchto stránkách, ponesete za to riziko 
výhradně vy." 

Stránky mohou obsahovat názory a mínění jiných uživatelů. Vzhledem k interaktivní povaze 
stránek nemůžeme potvrdit ani zaručit přesnost, účinnost nebo pravdivost jakéhokoli obsahu 
vytvořeného jinými uživateli. 

OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI 

MY, NAŠI POSKYTOVATELÉ LICENCÍ, NABYVATELÉ LICENCÍ, JEJICH PŘÍSLUŠNÍ 
PRODEJCI, DISTRIBUTOŘI, POSKYTOVATELÉ SLUŽEB NEBO DODAVATELÉ V ŽÁDNÉM 
PŘÍPADĚ NENESOU ODPOVĚDNOST ZA ŽÁDNÉ PŘÍMÉ, NEPŘÍMÉ, NÁHODNÉ, ZVLÁŠTNÍ 
ČI NÁSLEDNÉ ŠKODY NEBO ŠKODY ZA UŠLÝ ZISK, ZRANĚNÍ OSOB (VČETNĚ SMRTI) 
NEBO ŠKODY NA MAJETKU JAKÉHOKOLI DRUHU, KTERÉ VZNIKLY V DŮSLEDKU TOHO, 
ŽE POUŽÍVÁTE, ČI NEMŮŽETE POUŽÍVAT TYTO STRÁNKY NEBO JEJICH OBSAH, NEBO 
V DŮSLEDKU JEDNÁNÍ ČI CHOVÁNÍ JAKÉHOKOLI UŽIVATELE STRÁNEK NEBO TŘETÍ 
STRANY, A TO I V PŘÍPADĚ, ŽE JSTE BYLI NA MOŽNOST VZNIKU TAKOVÝCH ŠKOD 
UPOZORNĚNI. NAŠE CELKOVÁ ODPOVĚDNOST VŮČI VÁM VE VZTAHU KE VŠEM 
NÁROKŮM VYPLÝVAJÍCÍCH Z POUŽÍVÁNÍ TĚCHTO STRÁNEK, AŤ UŽ NA ZÁKLADĚ 
SMLOUVY, NEBO NEBO OBECNÉ OBČANSKOPRÁVNÍ ODPOVĚDNOSTI (VČETNĚ 



PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ WEBOVÝCH STRÁNEK AMARE GLOBAL - EU |  11 

   
Amare Global Website Terms of Use – EU-CZ_18.04.2024 

 

NEDBALOSTI), NEPŘESÁHNE NIŽŠÍ Z ČÁSTEK, KTEROU JSTE UHRADILI ZA PŘÍSTUP NA 
STRÁNKY, NEBO 100 LIBER.  

MY, NAŠI POSKYTOVATELÉ LICENCE A NABYVATELÉ LICENCE TAKÉ NENESEME 
ODPOVĚDNOST ZA ŽÁDNÉ ZPOŽDĚNÍ NEBO NEPLNĚNÍ V DŮSLEDKU ČINŮ MIMO NAŠI 
KONTROLU, MIMO JINÉ VČETNĚ ZÁSAHŮ VYŠŠÍ MOCI. VYHRAZUJEME SI PRÁVO 
KDYKOLI VÁŠ PŘÍSTUP NA STRÁNKY UKONČIT, STRÁNKY NEBO JAKÝKOLI JEJICH 
OBSAH ČI FUNKCE ZMĚNIT NEBO ODSTRANIT, A TO Z JAKÉHOKOLI DŮVODU A BEZ 
PŘEDCHOZÍHO UPOZORNĚNÍ. 

OMEZENÍ, VYLOUČENÍ A ODMÍTNUTÍ ODPOVĚDNOSTI UVEDENÁ V TOMTO 
DOKUMENTU A JINDE V TĚCHTO PODMÍNKÁCH PLATÍ V NEJVYŠŠÍM ROZSAHU 
POVOLENÉM ZÁKONEM. 

NÁHRADA ŠKODY 

Souhlasíte s tím, že budete společnost, její inzerenty, poskytovatele licencí, dceřiné společnosti 
a další přidružené společnosti a jejich zaměstnance, dodavatele, vedoucí pracovníky, zástupce 
a ředitele bránit před veškerými závazky, nároky a výdaji, včetně poplatků za právní zastoupení, 
které vzniknou v důsledku toho, že využíváte tyto stránky nebo jakékoli služby, informace či 
produkty z těchto stránek, nebo jakéhokoli porušení těchto podmínek.  

OBECNÁ USTANOVENÍ 

Netvrdíme, že obsah dostupný na stránkách je vhodný nebo přístupný pro použití na 
konkrétních místech. Jednotlivci, kteří se rozhodnou na stránky vstoupit, tak činí dobrovolně a 
nesou odpovědnost za dodržování všech příslušných zákonů, včetně místních předpisů. 

Pokud by bylo jakékoli ustanovení těchto podmínek shledáno neplatným nebo nevymahatelným 
soudním nebo příslušným orgánem, ostatní ustanovení zůstávají účinná a beze změny. V 
případech, kdy je nějaká podmínka shledána neplatnou nebo nevymahatelnou, ale mohla by se 
stát platnou změnou některých jejích částí, zkrácením doby trvání nebo zúžením rozsahu, 
budou tyto změny provedeny, aby byla zajištěna její platnost a vymahatelnost. 

Tyto smluvní podmínky a veškeré spory a nároky s nimi nebo jejich předmětem související, ať 
už smluvní či mimosmluvní, se řídí a vykládají podle švédského práva. Vy i společnost Amare 
Global souhlasíte s nevýlučnou jurisdikcí švédských soudů pro řešení jakýchkoli sporů 
vyplývajících z těchto smluvních podmínek. 



PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ WEBOVÝCH STRÁNEK AMARE GLOBAL - EU |  12 

   
Amare Global Website Terms of Use – EU-CZ_18.04.2024 

 

Ani vy ani společnost Amare Global nenesete odpovědnost za nesplnění závazků (s výjimkou 
platebních) vůči druhé straně v důsledku okolností, které nelze rozumně ovlivnit. 

Neuplatněním nebo odložením uplatnění jakéhokoli práva nebo opravného prostředku podle 
těchto podmínek se tohoto ani jiného práva nebo opravného prostředku nezříkáte. Zřeknutí se 
práva nebo opravného prostředku podle těchto podmínek nebo podle zákona rovněž 
neznamená zřeknutí se jakéhokoli jiného práva nebo opravného prostředku. 

SOULAD S PRÁVNÍMI PŘEDPISY 

Společnost může tuto smlouvu nebo používání těchto stránek uživatelem pozastavit nebo 
ukončit okamžitě po obdržení jakéhokoli oznámení, podle něhož uživatel použil tyto stránky k 
jakémukoli účelu, který porušuje místní, státní či federální zákony nebo zákony jiných států, 
mimo jiné včetně zveřejňování informací, jež mohou porušovat práva třetích stran, hanobit třetí 
stranu, být obscénní nebo pornografické povahy, obtěžovat nebo napadat jiné osoby, porušovat 
protihackerské nebo jiné trestněprávní předpisy jejích zástupce, úředníků, ředitelů, dodavatelů 
nebo zaměstnanců třetích stran. V takovém případě může společnost prozradit totožnost 
uživatele a to, že došlo k předvolání k soudu nebo jiným právním kroků, a nenese odpovědnost 
za škody nebo jejich následky, přičemž uživatel souhlasí s tím, že v souvislosti s tímto 
zveřejněním nepodá na společnost žádnou žalobu ani nevznese žádný nárok. 

KONTAKTY 

V souvislosti s těmito podmínkami použití nebo stránkami nás můžete kontaktovat kterýmkoli z 
následujících způsobů: 

AMARE GLOBAL EUROPE AB 
Landskronavägen 27 A 
252 32 Helsingborg 
Švédsko 
 
E-mailem: compliance.eur@amare.com 

DATUM ÚČINNOSTI 

Datum účinnosti těchto podmínek použití je 25. dubna 2024. 


